
 

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

П Р И К А З 
  

«11» декабря 2020 г.                                                                                 № 332 

 

 

О внесении изменений в Перечень 

главных администраторов 

источников внутреннего 

финансирования дефицита областного 

бюджета на 2020 год и на плановый 

период 2021 и 2022 годов 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 23 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации: 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Внести в Перечень главных администраторов источников 

внутреннего финансирования дефицита областного бюджета на 2020 год и 

на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденный Законом 

Ивановской области от 16.12.2019 № 75-ОЗ «Об областном бюджете на 

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», следующие изменения: 

код бюджетной классификации «013 01 03 01 00 02 0002 710 

Получение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации бюджетами субъектов Российской Федерации в валюте 

Российской Федерации (бюджетные кредиты для частичного покрытия 

дефицита бюджета Ивановской области)» изложить в следующей 

редакции: 

«013 01 03 01 00 02 0002 710 Получение кредитов из других 

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами 

субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации 

(бюджетные кредиты для частичного покрытия дефицита областного 

бюджета, а также для погашения долговых обязательств)»; 

код бюджетной классификации «013 01 03 01 00 02 0002 810 

Погашение бюджетами субъектов Российской Федерации кредитов из 

других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте 

Российской Федерации (бюджетные кредиты для частичного покрытия 

 



2 
 

дефицита бюджета Ивановской области)» изложить в следующей 

редакции:  

«013 01 03 01 00 02 0002 810 Погашение бюджетами субъектов 

Российской Федерации кредитов из других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации в валюте Российской Федерации (бюджетные 

кредиты для частичного покрытия дефицита областного бюджета, а также 

для погашения долговых обязательств)».  

2. Информационно-техническому управлению (Жеглова Е.А.) внести 

соответствующие изменения в справочник программы «Смарт-Бюджет». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель Председателя  

Правительства Ивановской  

области - директор Департамента  

финансов Ивановской области                                                    Л.В. Яковлева 
 


